124 Hocne tuae Veneri, rex o inceste, tropaeum
 125 erigis ? Et mollem placari sanguine divam
 126 posse putas ? Iras in te convertet acerbis
 127 ipsa Venus, vindexque tuos subvertet amores ;
 128 atque aliis iterum, atque aliis tua pectora flammis
 129 uret, ut infamis veniant tibi taedia vitae.
 130 Tunc memor indignae caedis, tua noxia facta
 131 flebis, et invisita sumes de pellice poenas.
 132 Pellaeus juvenis furiis agitatus, et ira
 133 incandens, multoque animum inflammatus Iaccho,
 134 dilectum ante alios inter convivia Clitum
 135 transfodit ferro et respersit sanguine mensas.
 136 At postquam furor ille animi discussus, et omnis
 137 consumptus vini vapor est mentemque recepit,
 138 ipse manus inferre sibi, sociumque per umbras
 139 velle sequi, et miseros incassum fundere questus.
 140 Tresque adeo maestus soles, totidem quoque noctes
 141 exegit lacrimans, luctu confusus acerbo.
 142 Nequidquam ; neque enim luctu revocantur acerbo
 143 pallentes animae, quas per vada languida vexit
 144 Portitor, atque avido trajectos tradidit Orco.
 145 Tu quoque dilectum frustra plorabis amicum,
 146 cum tibi discusso mens pura redibit amore.
 147 Interea horrida rumpet tua somnia forma
 148 umbra viri multoque caput foedata cruore,
 149 quo te cumque feres, dira occursabit imago,
 150 supplicium saevis exposcens horrida factis.
 151 Namque tuis donec regnis exutus, et exsul
 152 extremam implorabis opem, rerum omnium egenus,
 153 Morus inultus erit. Nulla est violentia longa,
 154 vindictaeque moram poena graviore rependunt
 155 numina, justitiam quorum haud effugerit ullus.
 156 At nos aeternum tua tristia funera, More,
 157 insolabiliter deflebimus ; o bone vates,
 158 tu mortem sancta pro religione subisti
 159 crudelem. Tibi divinos pro talibus ausis
 160 mortales debent cultus, tibi templa, tibi aras.
 161 Aeternum, venerande senex, salveque valeque,
 162 seu colis Elysium, seu caeli lucida templa ;
 163 accipe et hunc nostrum non dura fronte laborem.

EJUSDEM EPITAPHIUM. INTER HOSPITEM ET CIVEM DIALOGUS.

H.

F_27 v.1 Quis jacet hic truncus ? Cujus caput ense recisum est ?
 2 Quae natat in taetro sanguine canities ?

C.

3 Hic ille est Thomas Morus. Sic fata rependunt
 4 tristia multa bonis, et bona multa malis.
 5 Quae circumsistunt Divae lugubre cadaver ?

H.

6 Diva tenax veri, sancta Fides, Nemesis.

C.

7 Quarum prima fuit causa, et fuit altera mortis ;
8 ultrix injustae tertia caedis erit.

ALIUD.

F_28 v.1 Ad Styga cum Mori venisset flebilis umbra,
2 pallidulum largo sparsa cruore caput,
3 Portitor ingemuit, trux Cerberus ora repressit,
4 Persephone salsis inmaduit lacrimis,
5 et, quem rex leto infami damnarat adulter,
6 absolvit Stygii judicis urna reum.
7 Illum rex Erebi, pro constanti probitate,
8 addidit infernis iudicibus socium,
9 caedis ut auctorem, fuerit cum morte peremptus,
10 addicat diris supplicium meritum.
11 Viventem interea infestet torva umbra tyrannum
12 semper, et ante oculos sanguinolenta volet.
13 Et vos, Eumenides, sparsis per colla colubris,
14 illius ultrices tendite in ora faces.

EPITAPHIUM CATHARINAE REGINAE ANGLIAE.

F_29 v.1 Illa ego, quae poteram regi placuisse marito,
2 et forma, et castis moribus et genere,
3 postquam me thalamis exclusit adultera pactis,
4 emorior, solo funere grata viro.